Mass-start Heren groep B daguitslag

Wedstrijd 1 - Den Haag 8-11-2014

Daguitslag Heren Senioren

pos
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nr

161
157
150
160
159
155
152
153
151
162
158

naam

Thom van Beek
Jos de Vos
Willem Hoolwerf
Karlo Timmerman
Stefan Wolffenbuttel
Kay Schipper

Axel Koopman
Sebastiaan Oranje
Erik Jan Kooiman
Wim Dillen
Maurice Vriend

10-11-2014 9:55:31

woonplaats

Leidschendam
Dreumel
Eemdijk

Nigtevecht
Heerenveen
Heemskerk
Bergschenhoek
Lekkerkerk

Midwoud

sponsor

Team Van Werven
New Balance
Team Tjolk

Team Haven Amsterdam
Schipper Bemiddeling/Dudink & Starink

Mannen met goesting

Team Tjolk

16rnd 6km 0:08:11uur (gem. 30,7sec) 46,9km/h

rnd grp pnt

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

60
40
20

lvanl



Mass-start Heren groep B daguitslag

Wedstrijd 1 - Den Haag 8-11-2014

Puntuitslag Heren Senioren

pos nr naam woonplaats rd grp 1 3 pnt tot
1 161 Thom van Beek Leidschendam 16 60 63
2 157 Jos de Vos Dreumel 16 2 2 40 44
3 150 Willem Hoolwerf Eemdijk 16 3 20 24
4 153 Sebastiaan Oranje Bergschenhoek 16 3 1 4
5 151 Erik Jan Kooiman Lekkerkerk 16 2
6 160 Karlo Timmerman 16
7 159 Stefan Wolffenbuttel Nigtevecht 16
8 155 Kay Schipper Heerenveen 16
9 152 Axel Koopman Heemskerk 16
10 162 Wim Dillen 16
11 158 Maurice Vriend Midwoud 16

156 Ruud Slagter Lutjebroek 7 DNF

10-11-2014 9:55:32 16rnd 6km 0:08:11uur (gem. 30,7sec) 46,9km/h lvanl



Mass-start Heren groep B daguitslag

Wedstrijd 1 - Den Haag 8-11-2014

Premie uitslagen Heren Senioren

Premie 2
pos nr naam Woonplaats
1 153 Sebastiaan Oranje Bergschenhoek
2 157 Jos de Vos Dreumel
3 156 Ruud Slagter Lutjebroek
Premie 2
pos nr naam Woonplaats
1 161 Thom van Beek Leidschendam
2 151 Erik Jan Kooiman Lekkerkerk
3 150 Willem Hoolwerf Eemdijk
Premie 2
Pos nr naam Woonplaats
1 150 Willem Hoolwerf Eemdijk
2 157 Jos de Vos Dreumel
3 153 Sebastiaan Oranje Bergschenhoek

10-11-2014 9:55:32

sponsor

New Balance
Schipper Bemiddeling/Dudink &

sponsor

Team Van Werven
Team Tjolk
Team Tjolk

sponsor

Team Tjolk
New Balance

16rnd 6km 0:08:11uur (gem. 30,7sec) 46,9km/h
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Mass-start Heren groep B daguitslag

Wedstrijd 1 - Den Haag 8-11-2014

Transponderprint  Heren Senioren

pos
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10-11-2014 9:55:32

nr

161
157
150
160
159
155
152
153
151
162
158
156

naam

Thom van Beek
Jos de Vos
Willem Hoolwerf
Karlo Timmerman
Stefan Wolffenbuttel
Kay Schipper

Axel Koopman
Sebastiaan Oranje
Erik Jan Kooiman
Wim Dillen
Maurice Vriend
Ruud Slagter

rnd

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

Tijd
8:11.626
8:11.650
8:11.932
8:15.713
8:15.880
8:15.889
8:17.921
8:18.121
8:19.805
8:23.549
8:34.342
3:49.618

16rnd 6km 0:08:11uur (gem. 30,7sec) 46,9km/h

Laatste

26.637
28.052
28.474
26.848
26.896
26.928
28.689
29.386
30.462
34.468
45.434
39.622

Snelste

26.637
28.052
28.474
26.848
26.896
26.928
28.199
28.176
27.818
28.190
28.194
28.887
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